*Scriptores Hiberni*, 6.

S. Cummiannus, 661.  
Jonas Elnonens., 670.  
Abedoc sæc. VIII.  
Ethelwulfus sæc. VIII.  
Dungalus, reclusus, 826.  
Marianus Scotus, 1079.

*Scriptores Helvetici*, 8.

Iso Sangall., 871.  
Grimaldus Sangall., 872.  
Ratpertus Sangall., 890.  
Notkerus Balbulus, 911.  
Helfericus, 980.  
Bernu, 1048.  
Bertholdus, 1080.  
Sicardus, 1215.

*Ligurini et Langobardi*, 16.

Paulinus, diac. Mediol., 418.  
S. Benedictus Crispus, 725.  
Paulus Winfridus, 884.  
Erchembertus, 890.  
Atto Vercell., 974.  
Liutprandus, 974.  
Raterius Veronens., 974.  
Joannes diac., 1008.  
Arnulfus Mediol., 1079.  
Landulfus, 1100.  
S. Anselmus Lucensis, 1085.  
Bonizo, 1089.  
Laurentius Veron., 1119.  
Landulfus junior, 1144.  
Guillelmus S. Theodorici, 1159.  
Petrus Lombardus, 1164.

*Scriptores Africani*, 13.

Arnobius, 504.  
Potamius Uxysipon., 566.  
Marius Victorinus, 572.  
Tichonius, 599.  
Victor Vitiensis, 481.  
Julianus Pomerius, sæc. V.  
Eugypcius, sæc. VI.  
Facundus, 547.  
Primasius Adrumet., 555.  
Liberatus Carthag., 556.  
Crisostomus, sæc. VII.  
Fulgentius Ferrandus, sæc. VII.  
Samuel Marochianus, 1045.

*Scriptores variae gentis*, 5.

Ulfilas Mæso-Gothus, 529.  
Hilarius diaconus Sardus, 593.  
Guillelmus Tyrens. Syrus, 1190.  
Dionysius Exiguus, Scythæ, 560.  
Justinianus imp. Thracius, 560.

*Gente et patria incerti*, 25.

Commodianus, sæc. III.  
Eusebius Pamphilus, 538.  
Hilarianus, 597.  
Zachæus, 420.  
Evagrius, 420.  
Philippus, 450.  
Eustathius, 450.  
Petrus archidiaconus, sæc. VII.  
Wicobodus, 790.  
Benedictus diac., sæc. IX.  
Ermoldus Nigellus, 826.  
Ahytto, 856.  
Isidorus Mercator, sæc. IX.  
Benedictus S. Andreae, 1001.  
Godefredus Stabulensis, 1001.  
Joannes de Garlandia, sæc. XI.  
Ruffinus episc., 1056.  
Fretellus, 1109.  
Guarterus Tarvan, 1127.  
Vivianus, 1150.  
Teulfus, 1147.  
Randinus, sæc. XII.  
Nicolaus Clærv., 1175.  
Guillelmus Dandina, 1157.  
Hugo V. Cluniac., 1205.

ORDO II.

*Scriptores ecclesiastici minoris momenti.*

Hujus ordinis scriptores <sup>quædam</sup> <sub>primæ</sub> <sup>et</sup> <sub>secundæ</sub> <sup>et</sup> <sub>tertiæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quartæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quintæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sextæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septimæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octavæ</sub> <sup>et</sup> <sub>nonæ</sub> <sup>et</sup> <sub>decimæ</sub> <sup>et</sup> <sub>undecimæ</sub> <sup>et</sup> <sub>duodecimæ</sub> <sup>et</sup> <sub>tredecimæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quattuordecimæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>ducentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>trecentingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quadringentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>quingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>sexcentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>septingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>octingentæ</sub> <sup>et</sup> <sub>centingentæ</sub> <sup>et</sup>